
Estado de Pernambuco 
Poder Legislativo 

Câmara Municipal de Vereadores de Granito 
Casa Antonio Agostinho Januário 
CNPJ: 11.474.954/0001-52 

 

Email: camaragranito@gmail.com Fone: (87) 38801160 
Av. Jose Saraiva Xavier, 151 Centro Granito-PE CEP 56.160-000 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
 

Processo Licitatório n.º 001/2021 
CONVITE n.º 001/2021 

 
 
OBJETO:: Contratação da prestação de serviços profissionais técnicos especializados de consultoria 
e assessoria administrativa e gerencial nas áreas contábil e financeira, para a Câmara Municipal de 
Granito, pelo prazo de 11 (onze) meses, para atender as necessidades gerenciais do Poder 
Legislativo da cidade de Granito, estado de Pernambuco. 
 
ABERTURA DIA: 26/01/2021, às 9:00 h. 
 
 
 Informações, Edital completo e anexos, disponíveis a partir de 19 de Janeiro de 2021, junto a 
Comissão Permanente de Licitações da Câmara Municipal de Granito, que funciona na sede do 
Poder Legislativo do Município de Granito, Fone Fax (87)38801160, no horário das 08:00 h. às 
13:00 horas, de segunda a sexta-feira. 
 
 
 Granito, 19 de Janeiro de 2021 
 
 

Comissão Permanente de Licitações. 
 

MEIRIANE NOGUEIRA LACERDA 
Presidente 

 
 
 

ELIANE LACERDA ALENCAR PEREIRA 
Secretária 

 
 
 

ALECSANDRA RODRIGUES BEZERRA DE OLIVEIRA 
Membro 

 
CERTIDÃO 
Certifico que nesta data foi este Aviso de Carta Convite, afixado 
na mônita desta Edilidade, para efeito de publicação. 
Granito-PE, 19/01/2021  
  
___________________________ 
 

  


